平成 25 年３月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社ジョイフル

代表者名  代表取締役      穴見 陽一

（コード：9942、福証）

問合せ先  取締役総務・経理部長 小野 哲矢

（TEL 097-551-7131）

代表取締役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催された定時株主総会後の臨時取締役会におきまして、下記のとおり、代表

取締役の選任を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職名 旧役職名

穴見 くるみ 代表取締役社長 取締役社長

２．選任の理由

当社は機動的な経営を遂行するため、新たに代表取締役を１名選任しました。

これにより現代表取締役相談役の穴見陽一と併せ代表取締役は２名となります。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（千株）

穴見 くるみ

（昭和 47 年 10 月 31 日生）

平成 ９年 ６月 株式会社中国ジョイフル設立

取締役就任 経理部長

平成 14 年 11 月 当社と株式会社中国ジョイフルの

合併により取締役退任

平成 17 年 10 月 アナミアセット有限会社代表取締役

就任（現任）

平成 21 年 10 月 株式会社ＡＲＣＡＤＩＡ代表取締役

就任（現任）

平成 23 年 ３月 当社取締役就任 管理本部副本部長

平成 23 年 ９月 当社取締役 経営戦略室財務担当

マネジャー

平成 24 年 ３月 当社取締役社長就任

平成 25 年 ３月 当社代表取締役社長就任（現任）

39

４．就任日

平成 25 年３月 24 日

以上

【注記】
東京証券取引所の TDnet（適時開示情報伝達システム）が平成 25年３月 24日（日）において
システム・メンテナンスの実施により利用できないため、本公表資料の TDnet（適時開示情報
伝達システム）への登録及び掲載は平成 25年３月 25日（月）とさせて頂きます。ご了承下さ
い。